2023年 6月 30日
       SAM日本チャプター

       名古屋支部長 垣見祐二

2023年度 SAM名古屋支部夏期交流会のご案内

拝啓 梅雨の候 会員の皆様 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、7月は会員の皆様との交流会として開催します。また、当日の話題提供とし

て名古屋支部長 垣見 祐二 様より「リーダーの本棚」と題し、日経新聞掲載記事「リ

ーダーの本棚」、電気新聞掲載記事「本棚から一冊」の書評を配布して頂き、お話を

伺います。ご多忙とは存じますが、是非ともご出席を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。                                                       敬具

記

◆日  時：2023年 7 月 18日（火曜日）18:00 ～ 20:00

※当日は Zoom ミーティングの参加はございません。

◆会  場：「世界のビール博物館」 大名古屋ビルヂング 3 階

https://www.zato.co.jp/restaurant/worldbeermuseum/worldbeermuseum_nagoya/

           名古屋市中村区名駅 3-28-12   TEL：052-589-8788

◆会  費：５,０００円（当日のキャンセルは、キャンセル料を頂きます）

   世界のビール 5種類飲み放題付(ﾜｲﾝ･ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸあり)スペイン料理コース

◆出欠の有無：2023年7月12日(水)までに下記 事務局にご連絡をお願い致します。

 メールアドレス：samnagoya2022@makino-co.co.jp

 問合わせ先：株式会社マキノ（二俣）TEL：0569-36-0123  FAX：0569-35-6182

 当日の連絡先： ０９０－３３０８－００１０（牧野克則）

https://www.zato.co.jp/restaurant/worldbeermuseum/worldbeermuseum_nagoya/
mailto:samnagoya2022@makino-co.co.jp